



19 Mayıs

Atatürk'ü Anma, Gençlik ve Spor
Bayramı Kutlu olsun...



KTÜ HABER

Karadeniz Teknik Üniversitesi Gazetesi

SAYI:19 MAYIS 2015

KTÜ'nün 60.Kuruluş Yıldönümü Törenlerle Kutlandı

Karadeniz Teknik Üniversitesi'nin 60. Kuruluş Yıldönümü, Atatürk ve Gençlik Anıtı önünde ve KTÜ Prof.Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen törenle kutlandı.



Karadeniz Teknik Üniversitesi 60. Kuruluş Yıldönümü kutlamaları, Atatürk ve Gençlik Anıtı önünde düzenlenen çelenk sunma, saygı duruşu ve İstiklal Marşı töreni ile başladı. KTÜ Prof.

Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde kutlanan 60. Kuruluş Yıldönümü törenine KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, Trabzon Valisi Abdil Celil Öz, Trabzon Büyükşehir Belediyesi

Başkan Vekili Seyfullah Kınalı, öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı. Tören, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal'ın açılış konuşmasıyla başladı.

Öğretim Elemanları Resim Sergisi



Resim İş Öğretmenliği, kuruluşunun 25. yılı nedeniyle KTÜ Fatih Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Öğretim Üyeleri'nin eserlerinden oluşan resim sergisini Trabzon Güzel Sanatlar Galerisi 'nde sanatseverlerle buluşturdu. [devamı 5'de](#)

Farabi Hastanesi Başhekimi Prof. Dr. Halil Kavgacı ile Röportaj



Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin Başhekimi ve Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Halil Kavgacı ile Farabi Hastanesi üzerine keyifli bir röportaj gerçekleştirdik. [devamı 3'te](#)

Rektör Baykal Basın Toplantısı Düzenledi



Fransa Büyükelçisi'nden KTÜ'ye Ziyaret



Kentsel Lojistik ve Lojistik
Merkez **4**

Türkçülük ve Cumhuriyet
Dönemi **6**

Ulusal Yazmacılık
Çalıştayı Düzenlendi **9**

Mega Yapılar Konferansı **10**

Rektör Baykal Basın Toplantısı Düzenledi

Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal 14 Mayıs'ta basın toplantısı düzenledi. Pek çok yerel gazetenin ve televizyon kanalının katıldığı toplantıda Rektör Baykal, 2014 yılı faaliyetlerini açıklarken, göreve geldiğinden bu yana imzasını attığı icraatları basın mensuplarıyla paylaştı. Hala devam etmekte olan ve tamamlanmış projeleri anlatan Prof. Dr. Süleyman Baykal, daha sonra basın mensuplarının sorularına cevap verdi.



Fransa Büyükelçisi'nden KTÜ'ye Ziyaret

Fransa Büyükelçisi Laurent Bili Trabzon'a ve Karadeniz Teknik Üniversitesi'ne ziyarette bulundu.



Fransa Büyükelçisi Laurent Bili, Trabzon Valisi Abdilcelil Öz tarafından kabul edildi ve Avrupa Günü kutlamaları çerçevesinde düzenlenen "Les Yeux Noirs" Fransız Çingene müzik Grubu'nun konserine katıldı. Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal'ı makamında ziyaret eden Büyükelçi Laurent Bili, Karadeniz Teknik Üniversitesi'nin ülkenin önemli bir üniversitesi olduğunu belirterek, "Tarihi, kültürü, tecrübesi ve dinamizmi ile KTÜ'nün ülkeye, bölgeye ve dünyaya önemli katkıları var" dedi. KTÜ Rektörü Süleyman Baykal Büyükelçi Laurent

Bili'ye hediye takdim etti. Ziyarette İİBF Uluslararası İlişkiler Bölümü Amfisi'nde



öğrencilerle biraraya gelen Fransa Büyükelçisi, "Fransa-

Türkiye ilişkileri, Türkiye'nin Avrupa Birliği'ne Katılım Süreci" hakkında konferans verdi. Konferansa KTÜ öğretim üyeleri, Erzurum Atatürk Üniversitesi Öğretim Görevlisi Cemil Doğaç İpek, Trabzon Ticaret Odası Avrupa Birliği Trabzon Genel Koordinatörü Yakup Karpuz ve birçok üniversite öğrencisi katıldı. Konferansta Fransa Büyükelçisi Laurent Bili, 500 yıllık tarihsel süreçte Türkiye ve Fransa'nın müttefik olduklarını belirterek sadece ticari değil sosyo-kültürel ve ekonomik alanda

büyüyen ekonomisi, enerji yapısı, Fransa'nın dikkatini çekmektedir. Nükleer Enerji, Yenilenebilir Enerji, demiryolu çalışmaları ortak noktalarımızın arasındadır" dedi. Fransa'da



2009 yılında, Türkiye yılı ilan edildiğini söyleyen Büyükelçi Bili, olumlu sonuçlar aldığını, Türkiye'ye Fransa'dan gelen turist sayısının arttığını belirtti. Türkiye'nin, AB'ye giriş sürecinin ilerlediğini belirten Büyükelçi Laurent Bili, "Türkiye'nin AB'ye girmesi çok önemli ve hassas bir konu" dedi. Konferans, öğrencilerin Büyükelçi Bili'ye Suriye, Ermenistan ve Fransa -Türkiye ilişkileri hakkında sordukları sorularla son buldu.

da müttefik olduğunu belirtti. Büyükelçi Bili, "Türkiye'nin

Farabi Hastanesi Başhekim Prof. Dr. Halil Kavgacı ile Röportaj

Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin Başhekim ve Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Halil Kavgacı ile Farabi Hastanesi üzerine keyifli bir röportaj gerçekleştirdik.

Kendinizden bahsedebilir misiniz? Dahiliye ve Tıbbi Onkoloji ihtisasımı Trabzon'da yani Karadeniz Teknik Üniversitesi bünyesinde yaptım. 2005-2011 yılları arasında Başhekim Yardımcılığı görevinde bulundum. Şu anda da Tıbbi Onkoloji Bölüm Dalı Başkanım. İç Hastalıkları Ana Bilim Dalı Başkanım. Yaklaşık 2 aylık bir zaman diliminde de Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nin Başhekimiyim. Evliyim ve 3 çocuğum var. Bölgenin en büyük hastanelerinden olan Farabi Hastanesi'ni bize anlatabilir misiniz? Farabi Hastanesi Türkiye'nin en büyük hastanelerinden birisidir. Yaklaşık 100 bin metrekare kapalı bir alana sahip. 800'den fazla yatak kapasitemiz var. Tadilatla olan odalarımızın yataklarımızın tadilatı bittiğinde ise bu sayı 850'ye çıkacak. 2700-2800 civarında personelimiz var. Bünyemizde yaklaşık olarak 200 öğretim üyesi var bunlardan 40 tanesi temel bilimlerde görevli. Ayrıca Karadeniz Bölgesi'nin en büyük işletmelerinden birisi. Trabzon'da en büyük işletmesi. Şu anda Trabzon Belediyesi'nden bile daha fazla personelimiz var. Hastaneler insanların yoğun olarak kullandığı ve günlük misafir sayısının fazla olduğu yerler. Hasta sayısının bu kadar fazla olmasının avantaj ve dezavantajları nelerdir?

Çevre illerden Artvin ve Ordu arasında ki illerde çözülemeyen hastalıklara ait tüm hastalar Farabi Hastanesi'ne

Hedefimiz gelen her hastanın geriye dönmeden muayene edilip sorununun çözülmesidir. Fakat bu durumda bu

diğer gelmesi gereken zamanın da randevusu veriliyor. Bu gibi kolaylıklar sağlanıyor. Otelcilik hizmetleri bakımından yani hasta konforu açısından maalesef istediğimiz düzeyde değiliz. Bunun sebebi de çok fazla hastaya hizmet etmek istememizdir. Bu durumu şu şekilde açıklamam gerekirse; hasta konforunu arttırmak için odayı tek kişilik düzende kurduğunuz zaman büyük bir ölçüde yatak sayısı azalmasına yol açıyor. Buda ihtiyacı olan tüm hastaların yatak bulmasına engel teşkil ediyor. Hasta konforu konusunda çalışmalarınız, uygulamalarınız var mı? Yeni çocuk hastanesi projemiz onaylandı. İnşaatı başlayacak. İnşaatı tamamlandıktan sonra yatak sayısı bakımından biraz daha rahat edilecek. Tek kişilik odaların sayısını artıracğız. Ancak bu durumun kısa vadede gerçekleşmesi biraz zor. En azından 2 yıl gibi bir süre zarfından bahsediyoruz. Sizin eklemek istedikleriniz var mı? Tıp hizmet sektörü sürekli gelişen, ve kendinizi de sürekli geliştirmeniz gereken bir hizmettir. Bu bireysel olarak da geçerli, kurum olarak da geçerli. Kurum olarak ilerlemeleri takip edemediğiniz takdirde bir süre sonra demode oluyorsunuz ve aradaki farkı kapatmanız çok zor oluyor. Biz kurum olarak elimizden gelen gayreti gösteriyoruz. Tedavi edici hizmetler olarak en iyi olma durumunun devamını sağlamaya çalışacağız.



yönlendiriliyor. Bu gayet normal bir durum. Çünkü bölgenin en büyük hastanesi biziz. Ama elbette zor yanları var, olağanüstü sayıda hasta gelmesi gibi zorlukları var. En önemli problemimiz müracaat eden tüm hastalara cevap verme durumumuz. Özellikle bazı polikliniklerde göğüs, çocuk, dahiliye gibi polikliniklerde talep oldukça fazla bizde bu talebin hepsine cevap vermeye çalışıyoruz ancak maalesef karşılayamıyoruz. polikliniklerimizin büyük kısmında randevu sistemi yok. Gelen hasta, geldiği zaman muayene ediliyor.

şartlarla pek mümkün değil çünkü bölgedeki tüm hastalar bize sevk ediliyor. Zaten bize sevk edilmesilazım. Çevre illerden hatta bölgelerden yoğun bir şekilde hasta tedavi eden KTÜ Farabi Hastanesi hastalarına ne gibi imkanlar sunuyor? Benden önceki dönemde randevu sistemine geçildi ancak randevu alan hastaların gelmemesi, gelen hastaların ise sıra bulamaması gibi sorunlar çıktı ortaya. Bu yüzden her sabah kapı girişinde randevu alınıyor. Özellikle endokrin bölümünde hastalar kontrole geldiklerinde,

Kim Milyoner Olmak İster?

Karadeniz Teknik Üniversitesi Mahmut Goloğlu Oditoryumu'nda "Kim Milyoner Olmak İster?" TV programının yapımcısı Mehmet Çam, İletişim Fakültesi öğrencileri ile buluştu.



belirtti. Ailesine maddi katkıda bulunmak için üniversite okurken başka sektörlerde çalıştığını ve bunun birçok faydasını gördüğünü belirten Çam; "Gençler, mezun olmadan okurken başka bir işte çalışın, okurken tecrübe kazanmak çok önemli. Ben Fransa ve Türkiye'de bağımsız yapımcı olarak çalıştım. ATV'de "Kim Milyoner Olmak İster?" gibi seçkin programların yapımcılığını yaptım. Gelecekte medya alanında kanal yöneticiliği için kendimi geliştiriyorum. Reyting okumaları yapıyorum. NOTA programını takip ediyorum ve format araştırmaları yapıyorum. Sürekli kendimi geliştirmeye çalışıyorum, asla boş durmuyorum" dedi. Cüneyt Özdemir'in sunduğu "5N 1K" programında, kısa metrajlı bir belgeselinin yayınlandığını söyleyen Mehmet Çam; "Belgeselim yayınlandıktan sonra Cüneyt Özdemir'in ekibi ile sürekli irtibata geçerek Cüneyt Özdemir ile görüşmek istedim. Saygısızlık yapmadan sürekli aradım ve en sonunda Cüneyt Özdemir

ile görüştim ve '5N 1K' programında çalışmaya başladım" dedi. Medya sektörüne girmeden kişinin kendini geliştirmesi, sabırlı ve çalışkan olması gerektiğini belirtti. "Kim Milyoner Olmak İster?" programında çok iyi bir ekiple çalıştığını belirten Çam, "İyi, güvenilir ve çalışkan bir ekip size güven ve dinamizm katar. Huzurlu bir çalışma ortamı size neşe katar. Siz gençlere

tavsiyem kendinizi geliştirmeniz ve iyi bir kuruluştaki çalışmanızdır. KTÜ'ye geldiğim ve sizinle bulduğum için çok mutluyum. Umarım tekrar buraya gelebilirim" dedi. Konferans, katılımcıların Mehmet Çam'a sordukları sorular ve KTÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Birdoğan Baki tarafından Mehmet Çam'a verilen plaketle son buldu.



Konferansa KTÜ İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Birdoğan Baki, KTÜ İletişim Fakültesi Dekan Yardımcısı Yrd. Doç. Dr. Yavuz Bayram, Gazetecilik Bölüm Başkanı Yrd. Doç. Dr. Serap Ovalı, akademisyenler ve öğrenciler katıldı. Galatasaray Üniversitesi İletişim Fakültesi mezunu olduğunu söyleyen Mehmet Çam, medya sektörüne girerken hiçbir tanıtımın olmadığını

Kentsel Lojistik ve Lojistik Hizmetleri

Karadeniz Teknik Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Amfisi'nde "Kentsel Lojistik ve Lojistik Hizmetleri" konulu panel düzenlendi.

Moderatörlüğünü Karadeniz Teknik Üniversitesi İletişim Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Birdoğan Bakı'nın üstlendiği panelde, açılış konuşmasını Lojistik Derneği Başkanı Prof. Dr. Gülçin Büyükozkcan yaptı. Lojistik Derneği Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Tanyaş; "Kentsel Lojistik", Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Lojistik Merkezi Proje Koordinatörü Fevzi Filik; "Dünya ve Türkiye'de Kentsel Lojistik Merkezler", Trabzon Büyükşehir Belediyesi Ulaştırma Dairesi Başkanı Osman Gökhan Bali; "Trabzon Kentsel Lojistiği", İstanbul Büyükşehir Belediyesi Ulaştırma Danışmanı Hakan İnanç ise; "Kentsel Lojistik: İstanbul Örneği" konuları hakkında bilgi verdi.

Açılış konuşmasını yapan Lojistik Derneği Başkanı Prof. Dr. Gülçin Büyükozkcan katılımcılara teşekkür ederek, "Lojistik Derneği, özellikle lojistik yönetimi ve tedarik zinciri yönetimi faaliyetlerini Türkiye'de yaygınlaştırmak ve yönetsel faaliyetleri Türkiye'de gerçekleştirmek üzere kuruldu. Bugün de kentsel lojistik ve lojistik merkezler temalı konumuzda beraberiz. Konuşmacılarımıza, katılımcılarımıza ve KTÜ'ye katkılarından dolayı şimdiden teşekkür ediyorum" dedi. Lojistik Derneği Başkan Yardımcısı Prof. Dr. Mehmet Tanyaş ise, "Kentsel Lojistik" konulu konuşmasında; "Avrupa nüfusunun ortalama yüzde 75'i kentsel alanlarda yaşamaktadır.



Türkiye'de de durum pek farklı olmamakla birlikte her geçen yıl kırsal kesimlerden kentsel alanlara doğru hızlı bir yerdeğişim söz konusudur. Nüfus artışı, küreselleşme, teknolojik gelişmeler her geçen gün enerji gereksinimini artırmakla birlikte sınırlı kentsel alanlara doğru yapılan bu yer değiştirme beraberinde trafik yoğunluğu, hava kirliliği, gürültü, hareket kabiliyetinde azalma, emniyet ve sağlık sorunları gibi birçok sorunu beraberinde getirmektedir. Kentsel lojistik stratejilerinin başarıya ulaşması için hareket serbestliği, yaşanabilirlik ve sürdürülebilirlik ilkelerini temel vizyon olarak kabul etmemiz gerekir" dedi. Trabzon Kentsel Lojistiği hakkında bilgi veren Trabzon Büyükşehir Belediyesi

Ulaştırma Dairesi Başkanı Osman Gökhan Bali ise, "İnsan hayatı için çok önemli olan bu konuda bizleri davet ettiğiniz için çok teşekkür ederim. Trabzon yeni Büyükşehir oldu. İlimizin sorunları daha iyi bir ölçüde gündeme taşınmış oldu. Dolayısıyla lojistik konusunda herkesi ilgilendiren bir konu olduğu için çok önem arz etmektedir" dedi. İstanbul Büyükşehir Belediyesi Ulaştırma Danışmanı Hakan İnanç ise, İstanbul'daki kentsel lojistik konusuna değindi. Son konuşmacı Mersin Ticaret ve Sanayi Odası Lojistik Merkezi Proje Koordinatörü Fevzi Filik ise, "Dünya ve Türkiye'de Kentsel Lojistik Merkezler" adlı sunumunu yaptı. Panel katılımcılarla yapılan soru cevap kısmından sonra sona erdi.



Küresel Para Savaşları ve Türkiye

KTÜ İktisadi İdari Bilimler Fakültesi'nde konuşmacı olarak Dr. Ramazan Kurtoğlu'nun katıldığı "Küresel Para Savaşları ve Türkiye" konulu konferans düzenlendi.



olaylara değinerek anlattı. Batı'nın, Anadolu Coğrafyası üzerindeki dini ve ekonomik çıkarlarına vurgu yaptı. Kurtoğlu, okumanın önemini belirterek konferansa katılanlara kitap okumaları yönünde tavsiyelerde bulundu. Bir toplumun ancak okuyarak ilerleyebileceğini söyleyen Kurtoğlu, büyük firmaların arkasında entellektüel akademik çevrelerin olduğunu belirtti.

Er ve Uğur Kaya'nın katılımıyla beraber KTÜ İİBF de görev yapan akademisyen ve hocalardan da katılım en az öğrenciler kadar yüksek oldu.

Konferansın düzenlenmesine katkıda bulunan KTÜ Uluslararası İlişkiler Kulübü yöneticileri ve görevlileri ile beraber Milli Türk Talebe Birliği Trabzon şubesi gönüllüleri Dr. Ramazan Kurtoğlu ile beraber bir hatıra fotoğrafı çektiler.

Kalabalık bir öğrenci topluluğunun katıldığı konferans, keyifli bir ortamda gerçekleşti. Yaklaşık 500 kişinin katıldığı konferansta Dr. Ramazan Kurtoğlu, anlatımına espirili sözler ve başından geçen ilginç olaylar ekleyince öğrencilerin konuya ilgi ve alakası daha da arttı. Katılımın yoğun olduğu konferans yaklaşık 1 saat sürdü. Soru cevap kısmında öğrencilerin yanı sıra akademisyenlerin de soruları oldu. Konferans sonrası KTÜ İİBF İktisat Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ersan Bocutoğlu, Kurtoğlu'na bir plaket hediye etti. Konferansa aynı zamanda İŞKUR İl Müdürü Mustafa Sezgin, KTÜ İİBF Dekan Yardımcıları Bünyamin



Yakın Çağ Siyasi Tarihi konusunda uzman, Koç Holding A.Ş., Bilfar Holding A.Ş., Kurtkaya Holding A.Ş. gibi önde gelen şirketlerinin Ekonomi Danışmanlığı'nı, Genel Müdürlüğü'nü ve Üst Düzey Yöneticiliği'ni yapan Akademisyen ve Ekonomist Dr. Ramazan Kurtoğlu,

Karadeniz Teknik Üniversitesi İktisadi İdari Bilimler Fakültesi'nde düzenlenen 'Küresel Para Savaşları ve Türkiye' konulu konferansın konuşmacısı olarak Trabzon'a geldi.

Dr. Ramazan Kurtoğlu, Anadolu'nun, Batı için neden önemli olduğunu, tarihi

Öğretim Elemanları Resim Sergisi

Resim İş Öğretmenliği, kuruluşunun 25. yılı nedeniyle KTÜ Fatih Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü Öğretim Üyeleri'nin eserlerinden oluşan resim sergisini Trabzon Güzel Sanatlar Galerisi 'nde sanat severlerle buluşturdu.

Bölümün Lisans ve Yüksek Lisans programlarının hazırlanmasında yardımcı olup, destek veren ve konferanslarıyla katkı sunan öğretim elemanlarının hazırladığı eserlerini sergilemek için açılan, Kuruluşundan Günümüze Öğretim Elemanları Resim Sergisi'ne; Trabzon Valisi Abdil Celil Öz, Trabzon Kaymakamı Mahmut Şirinoğlu, Trabzon Emniyet Müdürü Murat Köksal, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Hikmet Öksüz, Giresun Güzel Sanatlar Fakültesi Resim Bölümü Başkanı, sanatçılar, sanatseverler ve öğrenciler katıldı.



hizmet vermeye başlamış ve geçen süre zarfında kendini yenileyerek geliştirmeyi amaç edinmiştir. Bölümümüz, Ulu Önder Atatürk'ün "Sanatsız kalan bir milletin hayat damarlarından birisi kopmuş demektir" sözü çerçevesinde vermeye çalıştığı eğitim ve öğretim hizmetleri ile toplumumuza iyi sanatçılar yetiştirmeyi bir düstur olarak kendine seçmiştir. 25 yıllık süre içinde hazırladığı plan ve projelerle başlangıçta küçük olan bu bölüm zaman içerisinde kendini geliştirmiş ve Eğitim Fakültemiz içinde kendine ayrıcalıklı bir yer edinme fırsatı yakalamıştır. Kuruluşundan günümüze kadar bölümde hizmeti geçmiş olan ve hizmetleriyle bölümümüzü geleceğe taşımış ve taşıyacak olan öğretim elemanlarımıza bir kez daha teşekkür etme imkânı verilmesinden bahtiyarım. Kuruluşunun 25. yılı münasebetiyle öğretim elemanlarımız tarafından hazırlanan resim sergisinde

ve hazırlanan katalog çalışmasında yer alan sanatçılarımızı ayrı ayrı tebrik ederim. Ortaya konulan bu eserlerin devamı ve ülkemiz çapında eserler vererek göğsümüzü kabartacak nesiller yetiştirilmesi dileğimi burada yenilemek isterim. Ümit ederim ki hazırlanan çalışmalar sadece öğretim elemanlarımızı değil üniversitemizi ve Trabzonumuzu da temsil edecektir" dedi.

Resim İş Öğretmenliği Anabilim Dalı Başkanı Doç.Dr. Abdullah Ayaydın ise yaptığı konuşmada: "Resim İş Öğretmenliği bölümleri sanatın görsel dilini öğretmek için vardır. Bu amaçla kurulan bölümümüz görsel dili, öğrenen ve öğretmeye hazır tam donanımlı çağdaş öğretmenler yetiştirmektedir. Yirmi beş yıldır bu görevi başarıyla sürdüren anabilim dalımıza emeği geçen tüm yönetici, öğretim elemanlarına, diplomasının hakkını veren mezunlarımıza ve

bu organizasyonda görev alan herkese sonsuz teşekkürler" dedi.

Resim İş Öğretmenliği Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Yrd. Doç. M. Selçuk Dumanoglu ise konuşmasında, "1990 yılında eğitim-öğretime başlayan Resim-İş Öğretmenliği programının yirmi beş yılını tamamlamış olmasının gururunu taşıyoruz. Resim İş Öğretmenliği Bölümü'nde eğitim veren meslek arkadaşlarımız, Karadeniz Bölgesi insanlarının hareketli, coşkulu, folklorik yaşantısını, karadeniz doğasının çarpıcı, etkileyici, sürükleyici, dinlendirici, duyguları açığa çıkaran yapısı ve bölgemizin



zengin tarihsel-kültürel dokusuyla sanat ve alan bilgi birikimlerini harmanlayarak, bir yandan öğrencilerimizin yeteneklerini açığa çıkarırken bir yandan da özgün eserler üretmeyi sürdürdü. Çalışmalarından dolayı hepsine teşekkür ederim" dedi.



Karadeniz Teknik Üniversitesi Rektörü Süleyman Baykal yaptığı konuşmada, "Değerli Meslektaşlarım, Karadeniz Teknik Üniversitesi Fatih Eğitim Fakültesi Güzel Sanatlar Eğitimi Bölümü bünyesinde varlığını sürdüren bölümümüz, 25 yıl önce

El Sanatları Sergisi Açıldı

Karadeniz Teknik Üniversitesi Trabzon Meslek Yüksekokulu El Sanatları Bölümü her yıl Mayıs ayında gerçekleştirdiği Geleneksel El Sanatları Sergisi'ni düzenledi.



İlçe Emniyet Müdürü Sedat Tüfekçi, Trabzon Meslek Yüksekokulu Müdürü Prof. Dr. Mustafa Kemal Değer,

Belediye Kültür ve Sosyal İşler Müdürü Turhan Bektaşoğlu, Akçaabat İlçe Daire Amirleri ve öğrenciler katıldı.



Geleneksel El Sanatları Sergisi'nin açılışına Akçaabat Kaymakamı Soner Şenel, Belediye Başkanı Şefik Türkmen,

Öğretim görevlilerinin nezaretinde, öğrencilerin hazırlanmış olduğu çalışmalar katılımcılar tarafından ilgiyle izlendi ve çok beğenildi.

İslam - Türk Bilim Tarihi

Karadeniz Teknik Üniversitesi İlahiyat Fakültesi'nde "Bir Zihniyet Sorunu Olarak İslam-Türk Bilim Tarihi" konulu konferans verildi.

İstanbul Medeniyet Halka'nın İzinde: Bir Zihniyet fakültelerden öğretim üyeleri, Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Üniversitesi Edebiyat Sorunu Olarak İslam-Türk Bilim fakültemiz öğretim elemanları, Emin Aşıkkutlu'nun teşekkür Konferansı Dekanı Prof. Dr. İhsan Fazlıoğlu, "Kayıp Prof. Tarihi" konulu konferans verdi. ve öğrencileri katıldı. konuşmaları ve hediye Konferansa farklı üniversite ve Konferans KTÜ İlahiyat takdimi ile sona erdi.



Türkçülük ve Cumhuriyet Dönemi

Karadeniz Teknik Üniversitesi Atatürk Kültür Merkezi'nde, KTÜ Türkiyat Araştırmaları Merkezi'nin hazırladığı "Osmanlı ve Cumhuriyet Türk Düşüncesinin Esasları" adlı konferans düzenlendi.



dönemler arasında farklılıklar gerekir. Günümüz şartlarına Akıcı Türkçesi ile dinleyicilerin ilgisini çeken Prof. Dr. Süleyman Hayri Bolay alkışlar eşliğinde dinleyicilere teşekkür etti.



KTÜ Türkiyat Araştırmaları Merkezi'nin hazırladığı konferansa Prof. Dr. Süleyman Hayri Bolay'ın konuşmacı olarak katıldı. Prof. Dr. Süleyman Hayri Bolay, geçmişte güçlükle kazanılan bu topraklarda yaşamın bir lütuf olduğunu ifade ederken Osmanlı Dönemi'nde Türkçülük ile Cumhuriyet Dönemi'nde arasında ince çizgiler olduğunu vurguladı. Prof. Dr. Bolay konuşmasına şu şekilde devam etti: "Tarihe bakıldığında,

KTÜ'nün 60. Kuruluş Yıldönümü Törenlerle Kutlandı

Karadeniz Teknik Üniversitesi 60. Kuruluş Yıldönümü, Atatürk ve Gençlik Anıtı önünde ve KTÜ Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen törenle kutlandı.



Karadeniz Teknik Üniversitesi 60. Kuruluş Yıldönümü Kutlamaları, Atatürk ve Gençlik Anıtı önünde düzenlenen çelenk sunma, saygı duruşu ve İstiklal Marşı töreni ile başladı. KTÜ Prof. Dr. Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde düzenlenen 60. Kuruluş Yıldönümü Törenine KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal, Trabzon Valisi Abdil Celil Öz, Trabzon Büyükşehir Belediyesi Başkan Vekili Seyfullah Kınalı, öğretim üyeleri ve öğrenciler katıldı. KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal'ın açılış konuşmasında, "Karadeniz Teknik Üniversitesi, 60 yıl önce İpek Yolu kavşağının tarihi şehri Trabzon ile ele ele tutuşarak



in de kardeş üniversite anlayışı içinde çaba göstermektedir" dedi. KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal konuşmasının sonunda, "Karadeniz Teknik Üniversitesi, ülkemizin birlik ve bütünlüğünün savunucusu ve

Vali Öz, "Bölgemizin ulu çınarı KTÜ, Türkiye'de İstanbul ve Ankara'dan sonra kurulan ilk üniversitedir. Bünyesinden 4-5 üniversite çıkarmış, ülkemizin kalkınması için teknik ve idari anlamda kadrolar yetiştirmiştir.

Şirketler Grubu adına Zehra Ulusoy'a, İşadamı Ali Mustafaoğlu'na ve İşadamı İbrahim Usta adına ağabeyi Yakup Usta'ya plaketlerini Trabzon Valisi Abdil Celil Öz ve KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal sundu.



Program Karadeniz Teknik Üniversitesi 2014 Yılı Ödül Töreni ile devam etti. Akademik ödül kategorisinde, Fen Bilimleri alanında ödül almaya hak kazanan Fen Fakültesi Kimya Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Münevver Sökmen, Genç Bilim ve Sanat İnsanı kategorisinde ödül almaya hak kazanan Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ahmet Can Altunışık, ödüllerini Trabzon Valisi Abdil Celil Öz'ün elinden aldı. Törene katılmayan Fatih Eğitim Fakültesi İlköğretim Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Muammer Çalık ise, Eğitim Bilimleri alanında ödül almaya hak kazandı. Programda ayrıca yapmış oldukları bilimsel çalışmalar, almış oldukları



Türkiye'nin bilim ve kültürel atılımına omuz vermek üzere yola çıkmış, 52 yıldır bilim üreterek Türkiye Cumhuriyeti'ne aydın insanlar kazandırmıştır. Bundansonrakisüreçte de aynı kararlılık ve sorumluluk duygusuyla yoluna devam edecektir. KTÜ, sadece Trabzon şehirini değil, Karadeniz Bölgesi'ni etkileyen bir üniversitedir. Üniversitemiz almış



Türkiye Cumhuriyeti'nin sonsuza kadar yaşaması için çalışacak bireylerden oluşan köklü bir çınardır. Sizlerden almış olduğumuz güç ve destekle bu yolda yılmadan yürüyecek, Üniversitemiz, şehrimiz, bölgemiz ve en önemlisi ülkemiz için büyük başarılar imza atmanın gayreti içinde olacağız" dedi. Karadeniz Teknik Üniversitesi'nin 60. Kuruluş Yıldönümü etkinliği Trabzon Valisi Abdil Celil Öz'ün konuşmasıyla devam etti.

Bölgenin kalkınmasında önemli rol oynayan KTÜ, bir bakıma bölgede kurulan üniversitelere de ağabeylik yapmıştır" dedi. Programda konuşma yapan Trabzon Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Seyfullah Kınalı ise, Karadeniz Teknik Üniversitesi'nin, Trabzon'un bir markası olduğunu ifade ederek, ülkenin ve bölgenin gelişmesinde önemli katkılar sağladığını söyledi. Devam eden törende üniversitemize bir çok alanda katkı sağlayan Ulusoy



ödülleri ve üniversiteyi bilimsel kuruluşlarda temsil etmelerinden ötürü KTÜ Emekli Öğretim Üyesi Prof. Dr. Temel Savaşkan, Fen Fakültesi Kimya Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Kamil Kaygusuz ve Mühendislik Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Vasif Nabiye, KTÜ Özel Ödülü'ne layık görüldü. Plaketlerini Trabzon Büyükşehir Belediye Başkan Vekili Seyfullah Kınalı takdim etti. İdari Başarı Ödülleri kategorisinde ise ödül almaya hak kazanan Farabi Hastanesi Başhekimliği personeli Hemşire Aysel Köse, Yapı İşleri ve Teknik Daire Başkanlığı personeli Tekniker Hikmet Yavuz ve Mühendislik Fakültesi personeli Çözümleyici Şan Ahmet Kum ödülleri Gümüşhane Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. İhsan Günaydın'ın elinden aldı.



olduğu bu sorumlulukla bölgede kurulan ve birçoğu kendi bünyesinden çıkmış olan üniversitelerin gelişmesi



Diksiyon, Beden Dili ve İletişim

Karadeniz Teknik Üniversitesi Vakfıkebir Meslek Yüksekokulu'nda Ahmet Akyol tarafından "Diksiyon, Beden Dili ve İletişim" konulu seminer verildi.



Seminere çok sayıda davetli ve öğrenciler katıldı. Ahmet Akyol, seminere katılan öğrencilere konuşmasında, "Konuşma doğuştan başlayarak oluşan bir yetidir. Dil becerileri ise doğduktan sonra edinilen bir olgudur. Bu olgu aynı zamanda konuşmanın da temelini oluşturur. Konuşma becerileri uygulama yoluyla kazanılır. Değişik eğitim ortamları, bu uygulamaya olanak sağlar. Konuşma, duygu, düşünce ve dileklerimizizi,

görsel ve işitsel öğeler aracılığıyla karşımızdakine iletmeektir. Özellikle iş hayatında, dinleyicinin dikkatini hep yüksek tutmak, beyni ve gönülleri fetheden sunumlar yapabilmek, sorulara etkili cevaplar verebilmek, başarıya giden yolda olmazsa

düşünceler içermemelidir. Konuşma, gerekliyse örneklerle zenginleştirilip anlaşılır kılınmalıdır. Konuşmada bilgi yanlışlığı yapılmamalıdır, konuşmada duygu ve düşünceler sürükleyici bir biçimde aktarılmalıdır. Ayrıca güzel ve etkili konuşabilmek için diyafram

açabilir. Amaç ciğerleri büyütmeektir. Ama ciğerler bir anda büyümez. İdeal bir diyafram nefesi kısa sürede oluşturulamaz. Çalıştıkça diyaframınızın geliştiğine tanıklık edeceksiniz. Eğer gırtlak fazla sıkarak havayı, tutmaya kalkarsanız gırtlak yorulur, ses bozulmaya başlar. Konuşmaya başladığınızda aldığınız hava bir çırpıda boşalıp bitmemelidir" diyerek konuşmasını tamamladı.



Öğrencilerin yoğun olarak katılım gösterdiği seminer karşılıklı soru-cevap şeklinde sona erdi. Seminer sonunda Vakfıkebir Meslek Yüksekokulu Müdürü Doç. Dr. Hakan ALP ileriki yıllarda da benzer çalışmaların



olmazlardandır. Güzel ve etkili konuşmak eğitimle olanaklıdır" dedi.

Topluluk önünde yapılan konuşmalar hakkında da bilgiler veren Ahmet Akyol, "Konuşmanın bir planı olmalıdır, bir konusu olmalıdır. Konuşma konusu, seslenecek kişi veya kişilere uygun olmalıdır. Konuşmanın amacı olmalıdır. Konuşmada bütünlük olmalıdır, konuşurken konu gereksiz ayrıntılarla dağıtılmamalıdır. Konuşma inandırıcı olmalıdır, Konuşma ilginç olmalıdır, konuşma çelişkili

nefesi almak çok önemlidir, nefes alırken derin, sık, çabuk, düzenli, gerilmeden, gürültüsüz alıp vermeyi öğrenmelisiniz. Nefesinizi kesinlikle burnunuzdan alıp, ağzınızdan vereceksiniz. Nefesinizi alıp, tutuş ve veriş zamanlamanız 1- 4 -2 formülüne uygun olmalı. Yani nefesinizi 2 saniyede almışsanız 8 saniye içinde tutacak ve 4 saniyede vereceksiniz. Nefes alırken akciğerlerinizi zorlayınız. Nefesi uzun süre alıp tutmayı öğreniniz. Bir anda fazla alınan oksijen baş dönmesine yol



gerçekleştirilmesinin kendilerini memnun edeceğini ifade ederek, Ahmet Akyol'a katkılarından dolayı teşekkür etti ve plaket takdim etti.

Türkiye İlaç Sektöründe Ar-Ge ve İnovasyon Semineri Düzenlendi

Karadeniz Teknik Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Mesleki Eğitim ve Gelişim Birimi tarafından "Türkiye İlaç Sektörü'nde Ar-Ge ve İnovasyon" adlı seminer düzenlendi.



Tarhan idi. Seminerde Prof. Dr. Selma Saraç Tarhan konuşmasında, buluş ve yenilik arasındaki farkı vurgulayarak

yeniliğin önemine dikkat çekti. Ayrıca Ar-Ge tanımını yaparak ülkemizde ilaç sektöründeki Ar-Ge çalışmalarından

ve gelecek hedeflerinden bahsetti. Seminerin sonunda Prof. Dr. Selma Saraç Tarhan'a teşekkür plaketi takdim edildi.



Karadeniz Teknik Üniversitesi Eczacılık Fakültesi tarafından 6 Mayıs 2015 tarihinde Osman Turan Kültür ve Kongre Merkezi'nde "Dört Mevsim Seminerleri'nin" dokuzuncusu olan "Türkiye İlaç Sektörü'nde Ar-Ge ve İnovasyon" adlı seminer düzenlendi. Seminerin konuğu Hacettepe Üniversitesi Eczacılık Fakültesi Farmasötik Kimya Anabilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Selma Saraç

Ulusal Yazmacılık Çalıştayı Düzenlendi

Karadeniz Teknik Üniversitesi Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölümü tarafından Ulusal Yazmacılık Çalıştayı düzenlendi.



Karadeniz Teknik Üniversitesi Trabzon Meslek Yüksekokulu Tekstil, Giyim, Ayakkabı ve Deri Bölümü tarafından "Ulusal Yazmacılık Çalıştayı" düzenlendi. Çalıştaya, Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi, Gazi Üniversitesi, Sakarya Üniversitesi, Selçuk Üniversitesi'nden akademisyenler, Mesleki ve Teknik Ortaöğretim Kurumu Meslek Dersi Öğretmeni, Trabzon Merkez Halk Eğitim Usta Öğreticisi ve en başarılı bölüm öğrencileri katıldı. Tokat Yazmacılığının yaşayan son ustalarından olan Hüseyin Er katılımcılara eğitim verdi. Hüseyin Er, katılımcılara kalem işi yazma ve kireç söktürme olmak üzere iki ayrı teknikte

yazma çalışması yaptırdı. Katılımcılar tarafından yapılan çalışmalar, çalıştay



bitiminde okul sergi alanında sergilendi. Çalıştay sonunda düzenlenen

törende çalıştaya katkıda bulunanlara katılım belgesi verildi.



Doğal Taş Ve İç Mekan

Karadeniz Teknik Üniversitesi KOSGEB Konferans Salonu'nda "Doğal Taş ve İç Mekan" konulu seminer verildi.

Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi İç Mimarlık Bölümü tarafından düzenlenen seminerde, konuşmacı olarak; İstanbul Maden İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Ali Kahyaoğlu katıldı. Kahyaoğlu, "Doğaltaş ve İç Mekan" konulu seminer verdi. Seminere çok sayıda akademisyen, idari personel ve öğrenci katıldı. Türk

doğal taşlarının önemi ve kullanım alanları konusunda bilgiler veren İstanbul Maden İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Ali Kahyaoğlu, "Öncelikle doğal taştan başlamak istiyorum daha sonra diğer konularda değineceğim. Türkiye, Dünya'nın en zengin maden rezervlerine sahip bir ülkedir. Türkiye'de madene sahip olmayan tek bir şehir yok. Şu an 81 vilayetin hepsinde mermer ocaklarımız var. 1980'li yıllarda doğal taş ihracatı 8.6 milyon dolardı. 2002 yılında ise bu ülkenin toplam ihracatı 36 milyar dolar. Türkiye büyüyor, dünya büyüyor, teknoloji geliyor, şehirler yenileniyor ve bunun yanında doğal taş kıymetleniyor. Bizim tüm madenelerimize sahip çıkmamız lazım çünkü, Türkiye doğaltaş kaynaklarının yanında maden kaynaklarıyla beraber gelecek yüzyıldaki en önemli maden merkezlerinden olacaktır" dedi.



Türkiye Afete Hazır

"Afete Hazır Türkiye Eğitim Seferberliği" kapsamında Arama ve Kurtarma Teknisyenleri tarafından KTÜ Mahmut Goloğlu Kültür Merkezi'nde konferans düzenledi.

Eğitimde afetlerle mücadelede temel bilgi ve kavramların yanı sıra; Afet Nedir, Afet Bilinci Kültürü, Yaşam Çevremizdeki Riskler, Yaşam Çevremizdeki Risklerin Azaltılması, Tehlike ve Risk, İlk 72 saat, Yapısal Olmayan Risklerin Önlenmesi, Türkiye ve Afetler, Afete Dirençli Yapılar,

Yapısal Olmayan Riskler, Afetlerin İlk 72 Saati için Hazırlık, Aile Afet Planı, Afetler Öncesi, Sırası ve Sonrasında Uygulanması Önerilen Doğru Davranış Şekilleri, Afetlerin Sonrası İlk Saatler, Afetler Sonrası Temel İhtiyaçlar gibi konular üzerinde duruldu. Seminer, anket çalışmasının ardından son buldu.



Mucize Maden "Bentonit"

Karadeniz Teknik Üniversitesi Maden Mühendisliği Bölüm Amfisi'nde "Bentonitin Sağlık Sektöründe Kullanılması" adlı seminer, Hamit Tecer tarafından verildi.



Seminere Maden Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ali Osman Yılmaz, Öğretim Üyeleri, Tıp Fakültesi Öğretim Üyeleri ve çok sayıda öğrenci katıldı. Seminerin açılış konuşmasını yapan Maden Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Ali Osman Yılmaz; "Katılımlarınızdan dolayı tüm misafirlerimize teşekkür ediyorum. Geçen yılın bugününde yaşanan Soma maden faciasının birinci yıl dönümüdür. İnşallah böyle felaketler

ülkemizde ve dünyada bir daha yaşanmaz. Ülke madenciliklerinin gelişmesi ve ilerlemesi için çok daha fazla çalışmamız gerekiyor" dedi ve sözü Hamit Tecer'e bıraktı. Hamit Tecer 1980 yılı İstanbul Teknik Üniversitesi mezunu olduğunu, 1992-1996 yılları arasında ise Karadeniz Teknik Üniversitesi'nde misafir öğretim üyesi olarak görev yaptığını belirtti. "Eskiden deneysel çalışmalar, bilimsel çalışmalar yapmak çok daha zordu. Günümüzde ise altyapı çok daha iyi ve bilimsel çalışmalarımızı daha rahat bir şekilde yapıyoruz. Bentonit sağlığa çok faydası olan bir maden türüdür. Günümüzün toksit dünyasında hayatımıza sokmamız gereken mucizevi bir madendir" dedi. Bentonit'in başta sağlık sektöründe olmak üzere birçok alanda kullanıldığını belirten Tecer, Bentonit'in bulunmaz bir şifa kaynağı olduğunu belirtti. Mide rahatsızlıklarından, cilt yaralarına ve sağlığa birçok yararı olduğunu ifade etti. Hamit Tecer, Bentonit'in Ordu'nun

Fatsa ve Ünye ilçelerinde çok fazla bulunduğunu belirterek Orta Karadeniz'in en büyük Bentonit Fabrikası'nı kurduklarını belirtti. Sağlık ürünlerinde Bentonit'in ülke ekonomisine çok büyük katma değer sağladığını belirterek, "ABD yılda 6

Milyar Dolar ülke ekonomisine katkı sağlarken ülkemizde bu rakamın daha az miktarda. Ama gerekli çalışmalar yapılarak bu rakam istenilen seviyeye gelebilir" dedi. Seminer, Hamit Tecer'e sorulan sorular ve plaket takdimi ile son buldu.



Mega Yapılar Konferansı

Karadeniz Teknik Üniversitesi Mimarlık Fakültesi KOSGEB Konferans Salonu'nda Bahadır Kul tarafından "Mega Yapıları Anlamak" adlı konferans düzenlendi.



Konferansa Mimarlık Fakültesi Dekan Yardımcıları Doç. Dr. Muteber Erbay, Doç. Dr. Dilek Beyazlı, Mimarlık Bölümü İletişim Komisyonu Başkanı Doç. Dr. Cengiz Tavşan ve birçok öğrenci katıldı.

Uluslararası normlarda yeni yeni mimari çalışmalar yapılmaya başlandığını söyleyen Bahadır Kul, İngiliz ve Amerikalıların çok ağır bir disiplin içinde çalıştıklarını belirtti. Mega yapılar içinde birçok disiplinin var olduğunu söyleyen Kul, "Bu disiplinler ilk önce ayrı sonra birlikte çalışarak muazzam bir çalışma sonucunda

mimari yapılar ortaya çıkıyor" dedi. Kullanılmaya başlanmış birkaç mega yapı hakkında bilgi veren Bahadır Kul, "Kayseri Kadir Has Stadyumu" Kayseri Belediyesi ve Gençlik Spor Bakanlığı'nın imzasıyla kamu-özel ortak çalışmasıyla oluşturulmuş Türkiye'de UEFA kriterlerine uygun ilk stadyumumuzdur" dedi. Van Urartu Müzesi'nin mimari çalışmasından sonra Kültür Bakanlığı müze normlarını değiştirdiği söyleyerek, "Bu bizim açımızdan mutluluk verici bir durum" dedi. Konya Torku Stadyumu'nun muazzam bir yapı olduğunu belirten Bahadır Kul "Stadyumun içinde 950 mahal bulunduğunu, 20 ülkeden 32 stadyumun içinden 2014 yılının en iyi beşinci stadı seçildiğini belirtti. Mega yapılar inşa edilirken yapının coğrafi yapısı, belediye, işveren, halkın isteği ve daha birçok kriterin baz alındığını söyleyen Kul, "Geçmişimize bakıyoruz, geçmişimizden ilham alıyoruz ve yaptığımız mega yapılarla geleceğe miras bırakmak istiyoruz. Dünya kirleniyor, bu kirliliğin önüne

geçebilmek için biz mega yapılarımızda güneş ve rüzgar gibi bedava enerji kaynaklarından yararlanıyoruz, kanserojen madde içermeyen ürünler kullanıyoruz" dedi. Karmaşık ve stresli çalışma alanlarının

dikkat çekerek çalışmalarının mutlu ve keyifli bir ortamda yaptıklarını belirtti. Başarılarının ardındaki sırrın keyifli çalışmak olduğunu vurguladı. Gençlere tavsiyelerde bulunan



olduğunu söyleyen Bahadır Kul, mutlu bir çalışma ortamı olmadan sağlıklı mimari eserler ortaya çıkarmanın güç olduğuna

Bahadır Kul, "En iyisi olmak için çabalayın ve çalışmaktan yılmayın. Bu ülkenin size ihtiyacı var" diyerek sözlerini tamamladı.



31. Dünya Epilepsi Kongresi Sekreterin Çalışma Hayatındaki Yeri

Uluslararası Epilepsiyle Mücadele Kuruluşu ve Uluslararası Epilepsi Bürosu tarafından 05-09 Eylül tarihleri arasında İstanbul Lütfi Kırdan Uluslararası Kongre ve Sergi Sarayında 31. Dünya Epilepsi Kongresi düzenlenecek. Bir ana ve üç tane paralel oturum gerçekleştirilecek konferansa Karadeniz Teknik Üniversitesi Tıp Fakültesi Nöroloji Ana Bilim Dalı Öğretim Üyesi Prof. Dr. Sibel Veliöğlü Epilepsi ve Migren konulu oturuma konuşmacı olarak katılacak.



Beşikdüzü Meslek Yüksekokulu İ. Doğu Gözeçan Konferans Salonunda sekreterlik mesleğinin görevleri ve sorumluluklarını konu alan seminer düzenlendi. KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal'ın Sekreteri Esra Bostan seminere konuşmacı olarak katıldı. Sekreterlik Uygulamaları Konulu Konferansta, sekreterin çalışma hayatındaki yeri, karşılaştıkları zorluklar, mesleki ve kişisel özellikleri ile ilgili Büro Hizmetleri ve Sekreterlik Bölümü Öğrencilerine bilgi verildi.



Türk Sanat Müziği Rüzgarı Esti

Karadeniz Teknik Üniversitesi Türk Sanat Müziği Topluluğu, Atatürk Kültür Merkezi'nde davetlilere unutulmaz bir müzik ziyafeti verdi.



Karadeniz Teknik Üniversitesi öğrencilerinin oluşturduğu Türk Sanat Müziği Topluluğu KTÜ Atatürk Kültür Merkezin'de bahar konseri verdi. Murat Burçin Derçin öncülüğünde 22 ses ve 11 saz sanatçısıyla verilen konser davetlileri adeta mestetti. Konserde

Türk Sanat Müziği'nin çeşitli makamlarından 22 parça icra edildi. Türk Sanat Müziği Topluluğu'nun Başkanı Ahmet Çakmak'ın seslendirdiği, Bakmıyor Çeşm-i Siyah adlı eser izleyicilerden büyük alkış aldı. Konserde KTÜ Devlet Konservatuvarı'nın ilk mezunlarından

Salim Önder de bir parça icra etti. Konserin sonunda Türk Sanat Müziği Topluluğu Başkanı Ahmet Çakmak'a yaptığı çalışmalarından dolayı çiçek takdim edildi. KTÜ Türk Sanat Müziği Korusu KTÜ ve Trabzon adına İran' da konser verecek.

KTÜ HABER

Karadeniz Teknik Üniversitesi Adına
İmtiyaz Sahibi
Prof. Dr. Süleyman BAYKAL
Rektör

Sorumlu Müdür
ve
Genel Yayın Yönetmeni
Doç. Dr. Erdem TAŞDEMİR

Fotoğraf Editörü
Sait Kaan KARCI
Ahmet AYDIN

Haber Merkezi
İbrahim ÇELİK
Semanur KÜÇÜKŞEN
Ömer GÖNDER

Sayfa Tasarım
Erhan DEMİREL
Sergen KANDEMİR

İletişim Adresi
KTÜ İletişim Fakültesi 61335
Söğütlü/Trabzon
Tel: 0462 248 79 61
e-posta: ajansktu@ktu.edu.tr

Baskı Merkezi
KTÜ Matbaası



KTÜ İletişim'den 3 Ödül 5 Derece Birden

Kredi Kayıt Bürosu'nun (KKB) düzenlediği "Hayal Edin Gerçekleştirilim" isimli sosyal sorumluluk yarışmasında KTÜ İletişim Fakültesi öğrenciler 3 ödül 5 derece birden alarak en fazla ödül kazanan üniversite oldu.

Kredi Kayıt Bürosu, gençlerin sosyal sorumluluk konusunda bilinçlenmeleri, toplumsal ihtiyaçları fark etmeleri ve bu alanlarda harekete geçmelerini sağlamak amacıyla Türkiye genelinde tüm üniversite öğrencilerinin katılımına açık olan "Hayal Edin Gerçekleştirilim" Sosyal Sorumluluk Proje Fikir Yarışmasını Mart 2015 itibariyle başlattı.

Türkiye'de bu kapsamda ikinci kez düzenlenen Sosyal Sorumluluk Proje Yarışması ile öğrencilerin Çevre, Eğitim, Sağlık, Spor, Kültür Sanat ve



Toplumsal konularındaki altı kategoride proje fikirleri yarıştı. 676 projeden kendi kategorilerinde dereceye giren KTÜ İletişim Fakültesi öğrencilerinden Kadir Temir "Güzel Çocuklar Güzel Sanatlarla Büyüsün" projesiyle birincilik, Abdurrahman Gürses ve Erhan Demirel "Geleceğe Dönüş" projesiyle ikincilik, Asiye Nurcihan Çoban "Atom Çocuklar" projesiyle üçüncülük, Eda Övüç "Bir Kitapla Başlar Değişim" projesiyle dördüncülük, Asiye Nurcihan Çoban "Karbon Nötr Dünya" projesiyle beşincilik derecesini kazandı.



Judo Bayan Takımımız Türkiye Şampiyonu Oldu

Karabük Üniversitesi'nde 16-17 Nisan 2015 tarihlerinde düzenlenen ve 52 üniversitenin katıldığı "Türkiye Üniversiteler Judo Şampiyonası"nda, Karadeniz Teknik Üniversitesi Bayan

Judo Takımı şampiyon oldu. Şampiyonluk kupasını kaldıran KTÜ Bayan Judo Takımı, Trabzon'a döndükten hemen sonra KTÜ Rektörü Prof. Dr. Süleyman Baykal'ı ziyaret etti.



Bayan Futsal Takımımız Türkiye Üçüncüsü

Teknik Direktörlüğü'nü Ersan Yazıcı, idaresini Fatih Kırkbir'in üstlendiği Karadeniz Teknik Üniversitesi Bayan Futsal Takımımız, 118 üniversitenin

katıldığı Ünilig Finalleri'nde Türkiye'de üstüste 3 kez 3. olarak ünvanını korumayı başardı ve bronz madalyanın sahibi oldu. Sporcularımızı tebrik eder, başarılarının devamını dileriz.

